
 

 DARBUOTOJO SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

____________________ 

(pildymo data) 

Aš,__________________________________________________________________, 

(įrašyti darbuotojo vardą ir pavardę) 

1. Sutinku, kad: 

1.1. Trakų lopšelis-darželis ,,Ežerėlis“ tvarkytų šiuos mano asmens duomenis: 

1.1.1. vardą ir pavardę; 

1.1.2. asmens kodą; 

1.1.3. socialinio draudimo pažymėjimo numerį; 

1.1.4. banko sąskaitos numerį, į kurią yra vedamas darbo užmokestis; 

1.1.5. telefono numerį; 

1.1.6. elektroninio pašto adresą; 

1.1.7. įgytą išsilavinimą; 

       1.1.8. šeiminę padėtį (darbuotojui pageidaujant, kad jam būtų pritaikyta mokestinė lengvata); 

      1.1.9. asmens atvaizdą; 

1.1.10. asmens medicininė knygelę. 

 

2. Asmens duomenys būtų naudojami darbo sutarties sudarymui, vykdymui ir apskaitai, 

tinkamai komunikacijai  ne darbo metu, darbdavio pareigų, nustatytų teisės aktuose, tinkamo 

vykdymo, mokestinės lengvatos pritaikymui, tinkamų darbo sąlygų užtikrinimui. 

3. Visuomenės saugumo, viešosios tvarkos užtikrinimo tikslais, siekiant apginti asmenų 

gyvybę, sveikatą, turtą ir kitas asmenų teises bei laisves, darbdavys gali vykdyti vaizdo stebėjimą ir 

tvarkyti vaizdo stebėjimo duomenis, susijusius su darbuotojais. 

4. Vidaus administravimo veiklos užtikrinimui (struktūros tvarkymui, personalo valdymui, 

turimų materialinių ir finansinių išteklių valdymui ir naudojimui, Įstaigoje įdiegtų vadybos sistemų ar 

kitų valdymo standartų reikalavimų, raštvedybos tvarkymo) gali būti tvarkomi: 

4.1.  kiti asmeniui būdingi fizinio, fiziologinio, psichologinio, ekonominio ar socialinio 

pobūdžio duomenys, turintys įtaką darbuotojų darbo funkcijoms ir galimybei jas vykdyti, kuriuos 

reikia tvarkyti dėl Įstaigos siekiamų teisėtų interesų, jei duomenų subjekto interesai nėra svarbesni. 

5. Mano kontaktiniai duomenys prireikus būtų perduoti trečiosioms šalims naudoti tyrimo ir 

(arba) apklausos tikslais.  

6. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos Respublikos 

asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme. 

7. Esu  informuotas (-a), kad įstatymų nustatyta tvarka aš turiu teisę: 

- būti informuotas (-a) apie savo asmens duomenų tvarkymą; 

- susipažinti su savo asmens duomenimis; 

- reikalauti ištaisyti savo asmens duomenis; 

- nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys. 

 

 

Darbuotojas       ____________________                  ____________________ 

(parašas)                              (vardas ir pavardė)  


